
BRÉAUTÉ  ÉTRETAT

LIAISON ROUTIÈRE
Horaires valables du 30 MARS 
au 4 NOVEMBRE 2018 inclus

500
ligne PERRIERS-SUR-ANDELLE 

LYONS-LA-FÔRET  ROUEN

LIAISON ROUTIÈRE
Horaires valables du 27 AOÛT 2018 

au 25 AOÛT 2019 inclus

PERRIERS-SUR-
ANDELLE

ROUEN

LYONS-LA-
FÔRET

VACANCES SCOLAIRES
TOUSSAINT Du dimanche 21 octobre au dimanche 4 novembre 2018
NOËL Du dimanche 23 décembre 2018 au dimanche 6 janvier 2019
HIVER Du dimanche 10 février au dimanche 24 février 2019
PRINTEMPS Du dimanche 7 avril au lundi 22 avril 2019
ÉTÉ À partir du dimanche 7 juillet 2019

PS : Périodes Scolaires 
PVS : Petites Vacances Scolaires.
VS : Vacances Scolaires Été.

Ne circule pas le 1er Mai
Du 27 août au 2 septembre 2018, les horaires en application sont 
ceux de PVS.

ROUEN  LYONS-LA-FÔRET  PERRIERS-SUR-ANDELLEligne ligne 500 500
Lundi au vendredi Samedi Lundi au vendredi Samedi Lundi au samedi

Période de validité PS - PVS PS PS - PVS PS PS - PVS - VS

ROUEN / Gare Routière 11:00 16:40 18:15

PERRUEL / Les Hauts Boisés I 17:30 I

PERRUEL / Carrefour RD114 - RD1 I 17:31 I

VASCOEUIL / Chemin de Fer 11:32 17:33 18:47

LES HOGUES / Bout de Bas 11:34 18:49

LES HOGUES / Mairie 11:35 18:50

LES HOGUES / Monument 11:36 18:51

LES HOGUES / Sainte Honorine - Château d’Eau 11:37 18:52

LES HOGUES / Sainte Honorine 11:38 18:53

LE TRONQUAY / La Grand Fray - Salle des Fêtes 11:45 19:00

LE TRONQUAY / La Grand Fray - Les Angles 11:46 19:01

LE TRONQUAY / Mairie 11:51 19:06

LYONS-LA-FORET / Église via RD6 11:55 19:10

LYONS-LA-FORET / École 11:56 19:11

LYONS-LA-FORET / La Rigole 11:57 19:12

LYONS-LA-FORET / Les Tainières 12:05 19:20

PERRIERS-SUR-ANDELLE / École 12:15 19:30

transports.normandie.fr

www.normandie.fr

27-ligne 500 - Perriers-sur-Andelle - Lyons-la-Foret - Rouen - 6P.indd   1-3 06/07/2018   17:09



Ho
ra

ire
s d

on
né

s à
 ti

tre
 in

di
ca

tif
 e

t i
nd

ép
en

da
nt

s d
es

 al
éa

s d
e 

cir
cu

lat
io

n.

PERRIERS-SUR-ANDELLE  LYONS-LA-FÔRET  ROUENligne ligne 500 500
Lundi au vendredi Samedi Lundi au samedi Samedi Lundi au vendredi Samedi

Période de validité PS - PVS - VS PS PS - PVS VS PS - PVS* PS*

PERRIERS-SUR-ANDELLE / École 06:35 12:55 13:05

LYONS-LA-FÔRET / Les Tainières 06:45 13:05 13:15

LYONS-LA-FÔRET / Église via RD6 06:53 13:13 13:23

LYONS-LA-FÔRET / École 06:54 13:14 13:24

LYONS-LA-FÔRET / La Rigole 06:55 13:15 13:25

LE TRONQUAY / Mairie 06:59 13:19 13:29

LE TRONQUAY / La Grand Fray - Les Angles 07:01 13:24 13:34

LE TRONQUAY / La Grand Fray - Salle des Fêtes 07:02 13:25 13:35

LES HOGUES / Sainte Honorine 07:05 13:32 13:42

LES HOGUES / Sainte Honorine - Château d’Eau 07:06 13:33 13:43

LES HOGUES / Monument 07:07 13:34 13:44

LES HOGUES / Mairie 07:08 13:35 13:45

LES HOGUES / Bout de Bas 07:09 13:36 13:46

VASCOEUIL / Chemin de Fer 07:10 9:00 13:38 13:48 17:33

PERRUEL / Carrefour RD114 - RD1 I 9:03 I I 17:31

PERRUEL / Les Hauts Boisés I 9:05 I I 17:30

ROUEN / Gare Routière 07:50 9:48 14:10 14:20 18:06

VACANCES SCOLAIRES
TOUSSAINT Du dimanche 21 octobre au dimanche 4 novembre 2018
NOËL Du dimanche 23 décembre 2018 au dimanche 6 janvier 2019
HIVER Du dimanche 10 février au dimanche 24 février 2019
PRINTEMPS Du dimanche 7 avril au lundi 22 avril 2019
ÉTÉ À partir du dimanche 7 juillet 2019

PS : Périodes Scolaires 
PVS : Petites Vacances Scolaires.
VS : Vacances Scolaires Été.

Ne circule pas le 1er Mai
Du 27 août au 2 septembre 2018, les horaires en application sont ceux de PVS.
* Communes desservies dnas un ordre différent

Titres de transport
À l’unité : 2 €
Carte 10 trajets : 12 €
Enfant accompagné (-10 ans) : 1 €
Enfant accompagné (-4 ans) : gratuit
Abonnement mensuel (-26 ans) : 15 €
Abonnement trimestriel (-26 ans) : 45 €
Abonnement mensuel : 40 €
Abonnement trimestriel : 100 €
Autres services (bagages, vélo…) : 
se renseigner avant la montée

La Région Normandie déploie progressivement 
sur son réseau la carte à puce Atoumod, support unique 
qui permet de charger de nombreux titres de transport 
des réseaux partenaires.

En savoir plus
Pour organiser vos trajets sur le réseau régional et dans 
toute la Normandie ou consulter les horaires des lignes :

transports.normandie.fr

Contacts
Service des transports publics 
routiers de l’Eure
02 76 38 34 24 
transports27@normandie.fr

PENSEZ-Y !
  Présentez-vous 
à l’arrêt 5 minutes avant 
l’horaire de passage.
  Préparez votre monnaie.
  Faites signe 
au conducteur.

www.vtni.fr

27-ligne 500 - Perriers-sur-Andelle - Lyons-la-Foret - Rouen - 6P.indd   4-6 06/07/2018   17:09


